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Dokument med nyckelinformation 
Mål: Detta dokument innehåller nyckelinformation om investeringsprodukten. Detta är inte ett kommersiellt dokument. 
Denna information ges till dig för att uppfylla en juridisk skyldighet, för att hjälpa dig förstå vad denna produkt är och vilka risker, kostnader, 
potentiella vinster och förluster som är förknippade med den, och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

 

 
Produkt 
ESOP CLASSIC 2025 
En delfond av ESOP CAPGEMINI 
Förvaltningsbolag: Amundi Asset Management (nedan: ”vi” eller ”förvaltningsbolaget”), en medlem av Amundi-företagsgruppen. 
990000205969 - Valuta: EUR. 
Förvaltningsbolagets webbplats: www.amundi.fr 
Ring +33 143233030 för mer information. 
Autorité des marchés financiers (”AMF”) ansvarar för att övervaka Amundi Asset Management med avseende på detta dokument med nyckelinformation. 
Amundi Asset Management är auktoriserat i Frankrike under nummer GP-04000036 och regleras av AMF. 
Datum för framställning av dokumentet med nyckelinformation: 2025-06-03. 
Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och kan vara svår att förstå. 
 

Vad består denna produkt av? 
 
Typ: Denna produkt är en alternativ investeringsfond (AIF) inrättad i form av en individualiserad gruppföretagsinvesteringsfond (FCPE), som lyder under 
fransk lag. 
 
Varaktighet: Denna delfond har skapats utan tidsbegränsning. Förvaltningsbolaget kan, efter godkännande av FCPE:s styrelse, slå samman, dela eller 
likvidera delfonden. Upplösningen kan även ske vid total inlösen av andelarna. 
 
AMF klassificering: FCPE investerade i noterade värdepapper i företaget. 
 
Mål: Genom att prenumerera på ESOP CLASSIC 2025 investerar du i börsnoterade aktier i Capgemini SE som en del av kapitalökning överlåtelse av aktierna 
reserverad för medlemmar i företagets sparplan, planerad till den 18 december 2025. 
Syftet med förvaltningen av den gemensamma placeringsfonden är att återupprepa resultatet för Capgemini SE som är noterat på Euronext Paris 
 
Delfondens tillgångar är därför avsedda att investeras mellan 95% och 100% i Capgemini SE-aktier; den kan inneha andelar eller aktier i UCITS och/eller 
monetära FIVG och/eller likviditet inom gränsen 5% av dess tillgångar. 
Delfondens substansvärde kommer att ändras, antingen uppåt eller nedåt, beroende på värderingen av Capgemini SE-aktien, i proportion till andelen av de 
tillgångar som investerats i dessa aktier. 
 
Intäkter och nettorealiserade kapitalvinster återinvesteras tvångsmässigt. 
 
Dina tillgångar är blockerade i fem år, förutom i händelse av tidigt utträde som beskrivs i FCPE-reglerna. I händelse av tidigt utträde kan du begära inlösen 
av dina andelar på månadsbasis, inlösenoperationer utförs varje månad enligt procedurerna som beskrivs i FCPE-reglerna. 
 
Inriktade privatinvesterare: Denna produkt är avsedd för investerare som drar nytta av ett sparprogram för anställda, som har grundläggande kunskaper 
och/eller begränsad eller ingen erfarenhet av att investera i fonder, som syftar till att öka värdet på sin investering under den rekommenderade 
innehavsperioden och som har förmåga att bära förluster upp till det investerade beloppet. 
Produkten är inte öppen för invånare i USA/”U.S. Person” (definitionen av ”U.S. Person” finns tillgänglig på förvaltningsbolagets webbplats: 
www.amundi.com). 
 
Ytterligare information: Du kan erhålla ytterligare information om denna delfond, inklusive regler och finansiella rapporter, på franska, kostnadsfritt på 
begäran från: Amundi Asset Management - 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris, Frankrike. 
Delfondens substansvärde finns tillgängligt på www.amundi-ee.com. 
 
Förvaringsinstitut: CACEIS Bank 
  

 

http://www.amundi.fr/
http://www.amundi.com/
http://www.amundi-ee.com/
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Vilka är riskerna och vad kan det ge mig? 
 
 

  
  
 
 
 
  
 
Den syntetiska riskindikatorn gör det möjligt att bedöma risknivån för denna produkt jämfört med andra. Det indikerar sannolikheten att denna produkt 
kommer att ådra sig förluster i händelse av marknadsrörelser eller vår oförmåga att betala dig. 

Vi har klassificerat denna produkt i riskklass 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Med andra ord är de potentiella förlusterna relaterade till produktens 
framtida resultat på en mycket hög nivå och om situationen skulle försämras på marknaderna är det mycket troligt att vår betalningsförmåga kommer att 
påverkas. 

Andra betydande risker som inte beaktas i indikatorn:  
Marknadens likviditetsrisk kan accentuera variationer i produktprestanda. 
Risk kopplad till koncentrationen av investeringar: om investeringar görs i en enskild aktie och aktien går dåligt, kan förlusterna vara större än de skulle ha 
varit med en policy att investera i ett större antal överlåtbara värdepapper och/eller i fler diversifierade marknader. 
Eftersom den här produkten inte ger skydd mot marknadens nyckfullheter kan du förlora hela eller delar av din investering. 
Utöver de risker som ingår i riskindikatorn kan andra risker påverka delfondens resultat. Se reglerna för FCPE ESOP CAPGEMINI. 

Prestandascenarier 
De negativa, mellanliggande och gynnsamma scenarierna som presenteras representerar exempel med de bästa och sämsta resultaten, såväl som 
delfondens genomsnittliga resultat under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas väldigt olika i framtiden. Stresscenariot visar vad du kan få i 
extrema marknadssituationer. 

Vad du kommer att få av den här produkten beror på framtida marknadsprestanda. Den framtida utvecklingen av marknaden är slumpmässig och 
kan inte förutsägas med precision. 

Siffrorna som visas inkluderar alla produktkostnader. 

Ogynnsamt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 2024-02-14 och 2025-03-14. 
Mellanscenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 2016-02-15 och 2021-02-15. 
Gynnsamt scenario: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 2016-11-14 och 2021-11-15. 

Vad händer om Amundi Asset Management inte kan utföra utbetalningarna? 
Produkten är ett separat samägande av finansiella instrument och inlåning från förvaltningsbolaget. I händelse av försummelse från förvaltningsbolagets sida 
kommer tillgångarna i produkten som innehas av förvaringsinstitutet inte att påverkas. I händelse av försummelse från förvaringsinstitutets sida, minskas 
risken för ekonomisk förlust av produkten på grund av den rättsliga åtskillnaden mellan förvaringsinstitutets tillgångar från produktens.  

Vad kommer denna investering att kosta mig? 
Personen som säljer den här produkten till dig eller ger dig råd om den kan be dig betala extra kostnader. Om så är fallet kommer den personen att informera 
om dessa kostnader och visa dig hur dessa kostnader påverkar din investering. 

Kostnader över tid 
Tabellerna visar de belopp som dras från din investering för att täcka de olika typerna av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar och 
hur länge du behåller produkten. Beloppen som visas här är illustrationer baserade på ett exempel på investeringsbelopp och de olika möjliga 
investeringsperioderna. 
Vi har antagit: 
– att du det första året skulle få tillbaka det belopp du investerat (0% årlig avkastning). För övriga innehavsperioder utvecklas produkten enligt det 
mellanliggande scenariot. 
– 10 000 € har investerats 
 

Investering på 10 000 € 

Scenarier 
Om du går ur efter 
1 år 5 år* 

Totala kostnader 0 € 0 € 

Årlig kostnadseffekt** 0% 0% 
 *   Rekommenderad innehavsperiod. 
 ** Den visar i vilken utsträckning kostnaderna minskar din avkastning årligen under innehavsperioden. Till exempel visar den att om du avslutar i slutet av den rekommenderade 

Rekommenderad innehavsperiod: 5 år 

Investering på 10 000 € 

Scenarier  Om du går ur efter 
1 år 5 år 

Minimum Det finns ingen garanterad lägsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering 
Stresscenario Vad du kan få efter kostnader 1 330 € 2 900 € 

Genomsnittlig årlig avkastning -86,7% -21,9% 

Ogynnsamt scenario Vad du kan få efter kostnader 6 180 € 6 900 € 
Genomsnittlig årlig avkastning -38,2% -7,2% 

Mellancenario Vad du kan få efter kostnader 10 550 € 18 320 € 
Genomsnittlig årlig avkastning 5,5% 12,9% 

Gynnsamt scenario Vad du kan få efter kostnader 22 700 € 28 940 € 
Genomsnittlig årlig avkastning 127,0% 23,7% 

RISKINDIKATOR 
Riskindikatorn förutsätter att du behåller produkten i 5 år. 
Du kanske har svårt att sälja din produkt, eller så kanske du 
måste sälja den till ett pris som avsevärt kommer att 
påverka beloppet du kommer att få tillbaka. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lägsta risk Högsta risk 
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innehavsperioden, förväntas din genomsnittliga avkastning per år vara 12,87% före kostnader och 12,87% efter det. 

 
Kostnadernas sammansättning 

Engångskostnader för in- eller utträde Om du går ur 
efter ett år 

Inträdeskostnader Vi tar inte ut några inträdeskostnader för denna produkt NA 

Utträdeskostnader Vi tar inte ut några utträdeskostnader för denna produkt NA 

Återkommande kostnader som tas ut varje år 
Kostnader för förvaltning 
och andra administrativa 

eller driftskostnader 
0,10% av värdet av din investering per år, allt detta betalas av företaget. Detta är en uppskattning 0 € 

Transaktionskostnader Vi tar inte ut några transaktionskostnader för denna produkt NA 

Extra kostnader som tas ut under vissa särskilda villkor 

Prestationsavgifter  Vi tar inga prestationsavgifter för denna produkt NA 

Hur länge ska jag behålla den och kan jag ta ut pengar tidigt? 
 
Rekommenderad innehavsperiod: 5 år. Denna rekommenderade investeringsperiod baseras på vår bedömning av delfondens risk- och 
avkastningsegenskaper och kostnader. Denna period tar inte hänsyn till spärrperioden kopplad till din anställdes sparplan. 
 
Schema för beställningar: Investerare har möjlighet att erhålla inlösen av sina andelar på begäran i enlighet med villkoren som beskrivs i FCPE:s regler. En 
exit före den rekommenderade investeringsperioden kan ha en inverkan på det förväntade resultatet. Ett tak för återköp (såkallade ”Gates”) kan införas av 
förvaltningsbolaget. Funktionssättet beskrivs i reglerna. 
 
 
 
 
Hur kan jag lämna in ett klagomål? 
Om du har några klagomål kan du: 
§ Skicka ett brev till Amundi Asset Management på 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris - Frankrike 
§ Skicka ett mail till dic-fcpe@amundi.com 
 
I händelse av ett klagomål måste du tydligt ange dina kontaktuppgifter (namn, adress, telefonnummer eller e-postadress) och ge en kortfattad förklaring av 
ditt klagomål. Du hittar mer information på vår webbplatswww.amundi.fr www.amundi.fr och/eller på din kontoinnehavares webbplats. 
 
Annan relevant information 
Du hittar regelverk, nyckelinformationsdokument, information till innehavare, finansiella rapporter och andra informationsdokument som rör delfonden, 
inklusive delfondens olika publicerade policyer, på vår webbplats www.amundi.fr och/eller på din kontoinnehavares webbplats. Du kan också begära en 
kopia av dessa dokument från förvaltningsbolagets säte. 
Eftersom denna FCPE består av fack, är dess senaste aggregerade årsredovisning också tillgänglig från förvaltningsbolaget. 
Kontoinnehavare: Amundi ESR. 
Beroende på din skatteordning kan eventuella kapitalvinster och inkomster relaterade till innehavet av FCPE-andelar bli föremål för beskattning. 
Denna delfond skapas inom ramen för företagets sparplan och/eller den grupp som den är en del av och är oskiljaktig. Det är endast reserverat för anställda 
och förmånstagare av emittentens aktieinnehavserbjudande. 
Förvaltningsrådets sammansättning: Förvaltningsrådet består av 4 andelsägarrepresentanter och 4 företagsrepresentanter utsedda i enlighet med de 
förfaranden som anges i FCPE:s bestämmelser. Se bestämmelserna för mer information. 
Tidigare resultat: Uppgifterna är otillräckliga för att ge en användbar indikation på tidigare resultat. 
Prestandascenarier: Du kan se de tidigare prestationsscenarionerna som uppdateras varje månad på din kontoinnehavares webbplats. 
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